

DEL 16 DE OCTUBRE AL 5 DE NOVIEMBRE DE 2019

**A CADA QUESO, SU VINO.  
A CADA VINO, SU MOMENTO.**

**CELESTE** Vino tinto roble D.O Ribera del Duero, 75 cl **7,99€** (10,65€/l)  
**FLOR DE ESGUEVA** Queso viejo de oveja **13,95€** (al corte el kg)

## MARIDA... CON AMIGOS

Una cena en casa es buen momento para degustar patés, quesos brie, camembert y azules acompañados de vinos suaves, ligeros y frescos.



{2}

- |  |                                |  |                         |
|--|--------------------------------|--|-------------------------|
| <b>1</b> CHATEAUX MA CREMIÈRE Queso Brie             | <b>7,99€</b> (al corte el kg)  | <b>6</b> MUREDA Vino blanco ecológico Sauvignon Blanc y verdejo, 75 cl   | <b>2,49€</b> (3,32€/l)  |
| <b>2</b> RUSTIQUE Queso Camembert                    | <b>13,99€</b> (al corte el kg) | <b>7</b> MUREDA Vino tinto ecológico tempranillo y syrah, 75 cl          | <b>2,49€</b> (3,32€/l)  |
| <b>3</b> BERGADER Queso azul                         | <b>7,95€</b> (al corte el kg)  | <b>8</b> MARQUÉS DE RISCAL Vino blanco Sauvignon Blanc D.O. Rueda, 75 cl | <b>8,99€</b> (11,99€/l) |
| <b>4</b> GRAN BAVARESE Queso azul,                   | <b>7,95€</b> (al corte el kg)  |  |                         |
| <b>5</b> CUIT'S Paté con cebolla caramelizada, 125 g | <b>1,39€</b> (11,12€/kg)       |  |                         |

## MARIDA... CON NUEVOS SABORES

Sorprende a tus invitados con nuestros quesos de la Mancha más especiales y unos vinos con identidad propia.



- |   |                          |   |                           |
|---|--------------------------|---|---------------------------|
| <b>1</b> MONTARAZ Jamón de cebo de campo ibérico 50% raza ibérica, 100 g  | <b>7,99€</b> (79,90€/kg) | <b>5</b> VEGA SOTUELAMOS Queso curado de oveja trufado o con ajo negro, 200 g | <b>4,99€</b> (24,95€/kg)  |
| <b>2</b> MONTARAZ Paleta de cebo de campo ibérico 50% raza ibérica, 100 g | <b>6,59€</b> (65,90€/kg) | <b>6</b> DE LA HUZ Queso de oveja y cabra en manteca ibérica, 200 g           | <b>12,95€</b> (64,75€/kg) |
| <b>3</b> IZQUIERDO Jamón de cebo ibérico 50% raza ibérica, 100 g          | <b>5,49€</b> (54,90€/kg) | <b>7</b> EL PÍCARO DE MATSU Vino tinto joven D.O. Toro, 75 cl                 | <b>6,95€</b> (9,27€/l)    |
| <b>4</b> IZQUIERDO Paleta de cebo ibérico 50% raza ibérica, 100 g         | <b>4,59€</b> (45,90€/kg) | <b>8</b> EL RECIO DE MATSU Vino tinto crianza D.O. Toro, 75 cl                | <b>11,95€</b> (13,93€/l)  |

## MARIDA... MIENTRAS COCINAS

El mejor aperitivo no llega a la mesa. Disfruta de tu momento más creativo con nuestra selección de vinos y quesos.



### 1 PROTOS

Vino blanco verdejo D.O. Rueda, 75 cl

**6,29€** (8,39€/l)

### 2 MIRACLE BY MARISCAL

Vino tinto garnacha tintorera, 75 cl  
la 1ª ud 5,49€ (7,32 €/l)

**2ª UD AL 50%**  
**2,75€** (3,67€/l)

### 3 CAMPOVIEJO

Vino tinto cosecha D.O. Rioja, 75 cl

**3,45€** (4,60€/l)

### 4 SANABRIA

Queso de cabra semicurado

**11,95€** (al corte el kg)

### 5 MONTELAREINA

Queso mezcla curado

**9,95€** (al corte el kg)

### 6 CONDE DUQUE

Queso mezcla viejo

**9,99€** (al corte el kg)

## MARIDA... TU DÍA A DÍA

No esperes al fin de semana para disfrutar de tu momento favorito con la combinación de quesos y vinos que te recomendamos.



- |  |                        |   |                                |
|--|------------------------|---|--------------------------------|
| <b>1 FAUSTINO VII</b><br>Vino tinto cosecha D.O. Rioja, 75 cl        | <b>3,75€</b> (5,00€/l) | <b>4 PATA VIEJA</b><br>Queso mezcla añejo       | <b>9,95€</b> (al corte el kg)  |
| <b>2 VIÑA MAYOR</b><br>Vino tinto roble D.O. Ribera del Duero, 75 cl | <b>6,50€</b> (8,67€/l) | <b>5 ORBIGO</b><br>Queso de oveja viejo         | <b>11,95€</b> (al corte el kg) |
| <b>3 RAIMAT</b><br>Vino blanco chardonnay, 75 cl                     | <b>6,25€</b> (8,33€/l) | <b>6 FERRARINI</b><br>Queso parmigiano reggiano | <b>18,95€</b> (al corte el kg) |

## MARIDA... CON LOS TUYOS

No hay reunión que no se anime con una buena mesa de quesos y embutidos, acompañados de vinos con carácter.



**1** **PROTOS** Vino tinto crianza  
D.O. Ribera del Duero, 75 cl

**14,99€** (19,99€/l)

**2** **CUNE** Vino tinto roble  
D.O. Ribera del Duero, 75 cl  
la 1ª ud 7,75€ (10,33 €/l)

**2ª UD AL 50%**  
**3,88€** (5,17€/l)

**3** **HACIENDA LOPEZ DE HARO**  
Vino tinto crianza D.O. Rioja, 75 cl

**5,95€** (7,93€/l)

**4** **CANPIPORK**  
Lomo de bellota 100% raza ibérica

**39,95€** (al corte el kg)

**5** **COVAP**  
Queso de oveja curado

**10,95€** (al corte el kg)

**6** **GARCÍA BAQUERO**  
Queso mezcla reserva

**12,95€** (al corte el kg)

## MARIDA... PORQUE TE LO MERECE

Hay días en los que te lo has ganado, porque todo esfuerzo tiene su recompensa y te proponemos la mejor combinación.



- |   |                                |   |                                |
|---|--------------------------------|---|--------------------------------|
| <b>1</b> EMILIO MORO<br>Vino tinto D.O. Ribera del Duero, 75 cl     | <b>16,50€</b> (22,00€/l)       | <b>4</b> BOFFARD ARTESANO Queso mezcla curado                     | <b>10,95€</b> (al corte el kg) |
| <b>2</b> MARQUÉS DE CÁCERES<br>Vino tinto reserva D.O. Rioja, 75 cl | <b>10,45€</b> (13,93€/l)       | <b>5</b> BEHER Salchichón de bellota 100% ibérico                 | <b>13,95€</b> (al corte el kg) |
| <b>3</b> DON BERNARDO ORO<br>Queso viejo de oveja                   | <b>13,95€</b> (al corte el kg) | <b>6</b> BEHER Chorizo de bellota 100% ibérico                    | <b>13,95€</b> (al corte el kg) |
|   |                                | <b>7</b> BEHER Lomo de cebo de campo ibérico<br>100% raza ibérica | <b>39,95€</b> (al corte el kg) |

**JAMÓN + JAMONERO GRATIS**

NAVIDUL Jamón reserva 4 estaciones  
pieza 7-8 kg aprox + jamonero gratis

**59,00€** (la pieza)



**LOTE 2 BOTELLAS DE VINO + QUESO**

**PATA NEGRA** Vino tinto reserva D.O. Valdepeñas, 75 cl  
**CERRATO** Queso mini mezcla viejo leche cruda, 950 g

**12,95€** (el lote de 2 botellas de vino + queso)

**ESTUCHE ESPECIAL VIÑA ALBALI**

**VIÑA ALBALI** Vino tinto gran reserva D.O. Valdepeñas, 75 cl  
**VIÑA ALBALI** Vino tinto crianza D.O. Valdepeñas, 75 cl

**5,90€** (3,93€/l)

De acuerdo con la legislación en vigor superSol no vende alcohol a menores de edad. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

POR LA COMPRA DE TU  
 JAMÓN NAVIDUL LLÉVATE  
**GRATIS**  
 Y SIN SORTEOS  
**1 EXPERIENCIA**

**+INFO.: [www.navidul.es/promociones](http://www.navidul.es/promociones)**

Compra tu Jamón Navidul y accede a tu PINCODE en el interior de la etiqueta promocional, envía por Whatsapp al número 626 574 636 y accede a la experiencia de forma gratuita y sin sorteos. La experiencia se realizará en el momento de la compra. Promoción válida del 01/10/2019 al 31/03/2020. Consulta tu estado de compra, puede ser requerido a lo largo del proceso de participación.

Envía el **PINCODE**  
por Whatsapp al número  
**626 574 636**

Oferta válida **del 16 de octubre al 5 de noviembre de 2019** en los supermercados superSol. Sólo para consumidores finales. Estos artículos han sido pedidos en cantidad suficiente para satisfacer la demanda de los consumidores finales como destinatarios de esta oferta. Las fotografías de packaging y producto son a modo ilustrativo y pueden diferir de la realidad. No todos los productos están disponibles en todas las tiendas.



ATENCIÓN AL CLIENTE  
**902 246 346**



Supersol Supermercados



@supersol\_es



supersol\_es

[www.supersol.es](http://www.supersol.es)



CONSULTA DISPONIBILIDAD Y CONDICIONES EN TIENDA  
**ENVÍO GRATUITO**